Российская Федерация
Калининградская область
   Муниципальное образование
«Ладушкинский городской округ»
Окружной Совет депутатов

                                                           РЕШЕНИЕ №  60

[bookmark: _GoBack]     От 24 августа   2018г.                                                                              г. Ладушкин

О присвоении звания «Почетный гражданин Ладушкинского городского округа»

Заслушав председателя комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный гражданин Ладушкинского городского округа», Окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ладушкинского городского округа»:
Королеву Юрию Васильевичу

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Вестник Ладушкина»,  одновременно подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ладушкинский городской округ»  www.mo-ladushkin.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Ладушкинский городской округ»                                                       Н.Ф.Дурнев